

Kulan tog i nazistens ena skuldra.

Sand. 4-34

Polisen utan spår
efter bilattenta-
torerna på Öster-
malm.



Flygaren Gösta Wiklund i nazist-
uniform.

Ett stort uppbåd kriminalpoliser arbetade febrilt under onsdagen med spaningar efter förövarna av revolverattentatet natten till onsdagen, då flygaren Gösta Wiklund blev beskjuten och sårad på Östermalm. Några säkra spår av revolvermännen, vilka färdades i bil, har man ej kunnat uppdri-
va, förklarar kriminalchefen intendent Zetterquist, vilken framhåller det ytterst allvarliga i saken och samtidigt passar på att avfärda framkastade misstankar om arrangerat överfall.

Flygaren Wiklund — samme nationalsocialist, vilken för en tid sedan skötte om den mycket omtalade flagghissningen på Folkets hus — hade på kvällen vistats på S. A.-hemmet, Döbelnsgatan 25, och begav sig därifrån hem till fots strax före kl. halv 2 på natten. På Riddargatan, en bit från Styrmansgatan, där han bodde, hörde han en bil komma efter sig och märkte, att vagnen saktade in farten. Wiklund tog ingen notis om detta, men just som han skulle svänga in på Styrmansgatan, hörde han två skott smälla omedelbart efter varandra, och samtidigt kände han liksom ett slag mot ena axeln och höll på att förlora balansen. Han kände en svår smärta i överarmen, och förstod, att han var sårad. Bilen försvann i högt uppdri-
ven fart, och Wiklund såg sig om ef-

ter hjälp, men ingen människa fanns på gatan. En droskbil uppenbarade sig efter en stund, och i denna for Wiklund till Sabbatsbergs sjukhus, där han blev förbunden. Skadan var icke värre än att han kunde bege sig till S. A.-hemmet, varifrån kriminalpolisen alarmerades. Någon beskrivning på bilen kunde Wiklund icke lämna, och han förklarade sig icke ha någon aning om vilka som förövat attentatet.

Vid polisens utredning under onsdagen hörde polisen flera vittnen, som hört skotten utan att dock vara åsyna vittnen till händelsen. Bl. a. har en droskchaufför, som hade sin vagn parkerad i hörnet av Storgatan och Styrmansgatan, hört skotten, och vidare ha några personer i husen intill platsen för överfallet omtalat, att de hört skott på gatan.

I S. A.-hemmet på Döbelnsgatan åberopas, att Furugårdarna blivit hotade på olika sätt samt att anonyma telefonerande personer sökt skrämja dem med hot om uppträden på ett agitationsmöte, som de ämna hålla om några dagar.

Om de skador Wiklund fått genom beskjutningen lämnas tills vidare inga närmare upplysningar. Den skadade själv har nämligen anhållit om diskretion. Något allvarligt var det emellertid icke. Skottskadan kommer att bli föremål för ett läkareutlåtande till kriminalen.

Se vidare uttalande på ledande plats i dagens nummer.